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1 Рябинин Николай 1981 МС Ярославль, СДЮСШОР-19 177 15:17,0 Зараковский Е.Р.

2 Тараканов Кирилл 1996 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 11 15:21,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

3 Полянский Игорь 1990 Ярославль 169 15:23,0 самостоятельно

4 Тараканова Полина 1999 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 19 15:24,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

5 Шелоумов Никита 1998 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 56 15:29,0 Анкудинов А.В.

6 Смирнов Сергей 1971 КМС Данилов, СК "Даниловец" 113 15:35,0 самостоятельно

7 Фартушко Виктор 1998 2р Данилов, СК "Даниловец" 120 15:36,0 самостоятельно

8 Владимиров Игорь 1991 КМС Ярославль, СДЮСШОР-19 165 15:44,0 Хрущев И.Е.

9 Коломкин Александр 1956 Ярославль, Динамо 70 15:51,0 самостоятельно

10 Белкина Екатерина 2000 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 15 15:52,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

11 Чалнык Михаил 1967 1р Данилов, СК "Даниловец" 114 15:54,0 самостоятельно

12 Сапожников Владимир 1955 Ярославль, СДЮСШОР-19 1 16:00,0 самостоятельно

13 Сурикова Юлия 1982МСМКЯрославль, СДЮСШОР-19 108 16:18,0 Сапожников В.П.

14 Александров Николай 1954 Ярославль, Динамо 69 16:20,0 самостоятельно

15 Мухин Олег 1965 1р Ярославль,"Ski 76 Team" 115 16:21,0 самостоятельно

16 Коровин Сергей 1981 КМС Данилов, СК "Даниловец" 110 16:22,0 самостоятельно

17 Кокурин Владимир 1953 Ярославль, Динамо 73 16:24,0 самостоятельно

18 Шиян Дмитрий 1996 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 40 16:29,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

19 Малахова Надежда 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 149 16:32,0 Творогова Н.И.

20 Соловьев Станислав 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 150 16:36,0 Творогова Н.И.

21 Михайлов Павел 1979 МС Ярославль, СДЮСШОР-19 14 16:42,0 Хрущев И.Е.

22 Выходов Лев 2002 Ярославль, СДЮСШОР-7 156 16:44,0 Творогова Н.И.

23 Зайцев Василий 1998 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 35 16:45,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

24 Соловьева Светлана 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 153 16:50,0 Творогова Н.И.

25 Рябинин Иван 1997 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 39 16:52,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

26 Емельянов Леонид 1994 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 13 16:53,0 Хрущев И.Е.

27 Муравьев Антон 1971 Ярославль, Динамо 103 16:57,0 самостоятельно

28 Кочетков Дмитрий 1985 1р Данилов, СК "Даниловец" 123 16:58,0 самостоятельно

29 Колгушкин Сергей 1968 Ярославль,"Ski 76 Team" 172 17:01,0 самостоятельно

30 Тараканов Сергей 1956 Ярославль, Динамо 71 17:03,0 самостоятельно

31 Сатданов Артем 2000 Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 166 17:07,0 Мелещенко М.А.

32 Родина Юлия 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 154 17:08,0 Творогова Н.И.

33 Лобов Евгений 1995 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 49 17:10,0 Анкудинов А.В.

34 Ткаченко Станислав 1999 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 23 17:11,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

35 Кириллин Игорь 1993 1р Данилов, СК "Даниловец" 112 17:12,0 самостоятельно

36 Медведев Валерий 1952 Ярославль, СДЮСШОР-19 109 17:14,0 самостоятельно

37 Антипанов Роман 1994 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 48 17:15,0 Анкудинов А.В.

38 Чилипалов Иван 1995 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 53 17:25,0 Анкудинов А.В.

39 Сучков Ярослав 1993 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 164 17:29,0 Круговой К.Н.

40 Мандрик Никита 1994 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 41 17:35,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.
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41 Таранущенко Денис 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 145 17:41,0 Творогова Н.И.

42 Ожогов Никита 1999 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 22 17:43,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

43 Белкина Надежда 1998 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 17 17:50,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

44 Носкова Елизавета 2000 Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР 168 17:54,0 Мелещенко М.А.

45 Горячев Дмитрий 1998 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 36 17:57,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

46 Руновский Сергей 1969 Ярославль, Динамо 88 18:00,0 самостоятельно

47 Балусова Анастасия 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 147 18:09,0 Творогова Н.И.

48 Салтыков Антон 1996 Ярославль, СДЮСШОР-7 140 18:18,0 Творогова Н.И.

49 Крюков Олег 1998 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 24 18:26,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

50 Кондаков Никита 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 143 18:29,0 Творогова Н.И.

51 Шитикова Ирина 1998 Ярославль, СДЮСШОР-19 135 18:30,0 Тюленев С.А.

52 Альмурадов Низами 1996 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 133 18:34,0 Тюленев С.А.

53 Мельникова Дарья 1995 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 124 18:35,0 Тюленев С.А.

54 Бровкин Юрий 1997 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 181 18:36,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.
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55 Цветкова Елена 1992 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 5 18:37,0 Хрущева Л.В.

56 Калягинов Андрей 2000 2ю Ярославль, СДЮСШОР-19 66 18:43,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

57 Творогов Григорий 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 151 18:46,0 Творогова Н.И.

58 Пахнин Константин 1992 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 46 18:48,0 Хрущева Л.В.

59 Клемин Олег 1959 Ярославль,"Ski 76 Team" 160 18:49,0 самостоятельно

60 Прянишников Александр 1998 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 26 18:51,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

61 Худяков Сергей 1956 Ярославль, Динамо 72 19:09,0 самостоятельно

62 Фомин Алексей 1977 Ярославль,"Ski 76 Team" 176 19:11,0 самостоятельно

63 Анкудинов Александр 1959 Ярославль, СДЮШОР-19 173 19:12,0 самостоятельно

64 Новикова Юлия 1999 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 126 19:32,0 Тюленев С.А.

65 Суслов Вячеслав 1974 Ярославль,"Ski 76 Team" 180 19:34,0 самостоятельно

66 Подобедов Олег 1969 Ярославль,"Ski 76 Team" 159 19:47,0 самостоятельно

67 Игнатова Анна 1997 Ярославль, СДЮСШОР-7 141 19:50,0 Творогова Н.И.

68 Серков Андрей 1961 Ярославль, Динамо 77 20:11,0 самостоятельно

69 Булыгина Анна 2002 Ярославль, СДЮСШОР-7 158 20:25,0 Творогова Н.И.

70 Лобова Анастасия 1996 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 174 20:25,0 Анкудинов А.В.

71 Ковалкова Анастасия 1997 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 125 20:26,0 Тюленев С.А.

71 Титова Карина 1997 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 20 20:26,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

73 Назарова Сабина 2000 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 132 20:43,0 Тюленев С.А.

74 Давыдова Ирина 1972 Ярославль,"Ski 76 Team" 178 20:55,0 самостоятельно

75 Щебнева Екатерина 1998 Ярославль, СДЮСШОР-19 137 22:07,0 Тюленев С.А.

76 Зайцева Полина 1998 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 129 22:08,0 Тюленев С.А.

77 Диев Дмитрий 2000 Ярославль, СДЮСШОР-19 59 22:33,0 Анкудинов А.В.

78 Лысенко Иван 1999 Ярославль, СДЮСШОР-19 58 25:27,0 Анкудинов А.В.

79 Зорин Захар 2004 Ярославль, СДЮСШОР-19 62 25:42,0 Анкудинов А.В.

79 Захаров Николай 2003 Ярославль, СДЮСШОР-19 12 25:42,0 Анкудинов А.В.

81 Грищенко Марина 1998 Ярославль, СДЮСШОР-7 142 #Н/Д Творогова Н.И.

82 Боронин Алексей 2002 Ярославль, СДЮСШОР-7 157 #Н/Д Творогова Н.И.

83 Новиков Александр 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 152 #Н/Д Творогова Н.И.

84 Ершова Наталья 1990 Ярославль, СДЮСШОР-19 63 #Н/Д Анкудинов А.В.

г. Ярославль, 19 мая 2013 г.
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85 Чернышов Дмитрий 1998 Ярославль, СДЮСШОР-19 57 #Н/Д Анкудинов А.В.

86 Шейдаков Михаил 1958 Ярославль, Динамо 87 #Н/Д самостоятельно

87 Воробьев Никита 1997 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 37 #Н/Д Таракановы Ю.Ф., А.В.

88 Юдин Андрей 1996 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 10 #Н/Д Хрущева Л.В.

89 Трусов Алексей 1964 Ярославль, Динамо 101 #Н/Д самостоятельно

90 Буров Сергей 1964 Ярославль, Динамо 104 #Н/Д самостоятельно

91 Медведев Николай 1962 Ярославль, Динамо 107 #Н/Д самостоятельно

92 Губин Дмитрий 1994 КМС Ярославль, СДЮСШОР-19 3 #Н/Д Круговой К.Н.

93 Афоненко Олег 1994 Ярославль, СДЮСШОР-19 29 #Н/Д Хрущев И.Е.

94 Тришин Александр 1984 Ярославль, ФАиСЯО 161 #Н/Д самостоятельно

95 Емелин Илья 1984 Ярославль, ФАиСЯО 163 #Н/Д самостоятельно

96 Николаев Михаил 1986 1р Данилов, СК "Даниловец" 111 #Н/Д самостоятельно

97 Коныгин Михаил 1973 Ярославль,"Ski 76 Team" 67 #Н/Д самостоятельно
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1 Булыгина Анна 2002 Ярославль, СДЮСШОР-7 158 20:25,0 Творогова Н.И.

1 Белкина Екатерина 2000 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 15 15:52,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Соловьева Светлана 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 153 16:50,0 Творогова Н.И.

3 Родина Юлия 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 154 17:08,0 Творогова Н.И.

4 Носкова Елизавета 2000 Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР168 17:54,0 Мелещенко М.А.

5 Назарова Сабина 2000 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 132 20:43,0 Тюленев С.А.

1 Тараканова Полина 1999 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 19 15:24,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Малахова Надежда 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 149 16:32,0 Творогова Н.И.

3 Белкина Надежда 1998 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 17 17:50,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Балусова Анастасия 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 147 18:09,0 Творогова Н.И.

5 Шитикова Ирина 1998 Ярославль, СДЮСШОР-19 135 18:30,0 Тюленев С.А.

6 Новикова Юлия 1999 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 126 19:32,0 Тюленев С.А.

7 Щебнева Екатерина 1998 Ярославль, СДЮСШОР-19 137 22:07,0 Тюленев С.А.

8 Зайцева Полина 1998 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 129 22:08,0 Тюленев С.А.

1 Выходов Лев 2002 Ярославль, СДЮСШОР-7 156 16:44,0 Творогова Н.И.

2 Зорин Захар 2004 Ярославль, СДЮСШОР-19 62 25:42,0 Анкудинов А.В.

3 Захаров Николай 2003 Ярославль, СДЮСШОР-19 12 25:42,0 Анкудинов А.В.

1 Игнатова Анна 1997 Ярославль, СДЮСШОР-7 141 19:50,0 Творогова Н.И.

2 Лобова Анастасия 1996 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 174 20:25,0 Анкудинов А.В.

3 Ковалкова Анастасия 1997 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 125 20:26,0 Тюленев С.А.

3 Титова Карина 1997 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 20 20:26,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Мельникова Дарья 1995 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 124 18:35,0 Тюленев С.А.

1 Соловьев Станислав 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 150 16:36,0 Творогова Н.И.

2 Сатданов Артем 2000 Ярославль, ГОБУ ЯО СДЮСШОР166 17:07,0 Мелещенко М.А.

3 Калягинов Андрей 2000 2ю Ярославль, СДЮСШОР-19 66 18:43,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Творогов Григорий 2000 Ярославль, СДЮСШОР-7 151 18:46,0 Творогова Н.И.

5 Диев Дмитрий 2000 Ярославль, СДЮСШОР-19 59 22:33,0 Анкудинов А.В.

1 Коломкин Александр 1956 Ярославль, Динамо 70 15:51,0 самостоятельно

2 Сапожников Владимир 1955 Ярославль, СДЮСШОР-19 1 16:00,0 самостоятельно

3 Александров Николай 1954 Ярославль, Динамо 69 16:20,0 самостоятельно

4 Кокурин Владимир 1953 Ярославль, Динамо 73 16:24,0 самостоятельно

5 Тараканов Сергей 1956 Ярославль, Динамо 71 17:03,0 самостоятельно
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6 Медведев Валерий 1952 Ярославль, СДЮСШОР-19 109 17:14,0 самостоятельно

7 Худяков Сергей 1956 Ярославль, Динамо 72 19:09,0 самостоятельно

1 Сурикова Юлия 1982МСМКЯрославль, СДЮСШОР-19 108 16:18,0 Сапожников В.П.

2 Цветкова Елена 1992 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 5 18:37,0 Хрущева Л.В.

3 Давыдова Ирина 1972 Ярославль,"Ski 76 Team" 178 20:55,0 самостоятельно

1 Ткаченко Станислав 1999 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 23 17:11,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Таранущенко Денис 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 145 17:41,0 Творогова Н.И.

3 Ожогов Никита 1999 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 22 17:43,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Кондаков Никита 1999 Ярославль, СДЮСШОР-7 143 18:29,0 Творогова Н.И.

5 Лысенко Иван 1999 Ярославль, СДЮСШОР-19 58 25:27,0 Анкудинов А.В.
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1 Шелоумов Никита 1998 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 56 15:29,0 Анкудинов А.В.

2 Фартушко Виктор 1998 2р Данилов, СК "Даниловец" 120 15:36,0 самостоятельно

3 Зайцев Василий 1998 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 35 16:45,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

4 Горячев Дмитрий 1998 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 36 17:57,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

5 Крюков Олег 1998 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 24 18:26,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

6 Прянишников Александр1998 1ю Ярославль, СДЮСШОР-19 26 18:51,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Клемин Олег 1959 Ярославль,"Ski 76 Team" 160 18:49,0 самостоятельно

2 Анкудинов Александр 1959 Ярославль, СДЮШОР-19 173 19:12,0 самостоятельно

3 Серков Андрей 1961 Ярославль, Динамо 77 20:11,0 самостоятельно

1 Рябинин Иван 1997 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 39 16:52,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Бровкин Юрий 1997 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 181 18:36,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Тараканов Кирилл 1996 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 11 15:21,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Шиян Дмитрий 1996 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 40 16:29,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

3 Салтыков Антон 1996 Ярославль, СДЮСШОР-7 140 18:18,0 Творогова Н.И.

4 Альмурадов Низами 1996 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 133 18:34,0 Тюленев С.А.

1 Мухин Олег 1965 1р Ярославль,"Ski 76 Team" 115 16:21,0 самостоятельно

1 Емельянов Леонид 1994 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 13 16:53,0 Хрущев И.Е.

2 Лобов Евгений 1995 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 49 17:10,0 Анкудинов А.В.

3 Антипанов Роман 1994 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 48 17:15,0 Анкудинов А.В.

4 Чилипалов Иван 1995 3р Ярославль, СДЮСШОР-19 53 17:25,0 Анкудинов А.В.

5 Мандрик Никита 1994 2р Ярославль, СДЮСШОР-19 41 17:35,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Смирнов Сергей 1971 КМС Данилов, СК "Даниловец" 113 15:35,0 самостоятельно

2 Чалнык Михаил 1967 1р Данилов, СК "Даниловец" 114 15:54,0 самостоятельно

3 Муравьев Антон 1971 Ярославль, Динамо 103 16:57,0 самостоятельно

4 Колгушкин Сергей 1968 Ярославль,"Ski 76 Team" 172 17:01,0 самостоятельно

Женщины 1972-1993 г.р.   - 4,3 км

Юноши 1999 г.р. - 4,3 км

г. Ярославль, 19 мая 2013 г.

Юниоры 1995-1994 г.р. - 4,8 км

 Мужчины-ветераны 1967-1971 г.р.  - 4,8 км

л/б ''Яковлевское''

Юноши 1998 г.р. - 4,4 км

 Мужчины-ветераны 1957-1961 г.р.  - 4,4 км

Юноши 1997 г.р. - 4,5 км

 Юноши 1996 г.р. - 4,6 км

 Мужчины-ветераны 1962-1966 г.р.  - 4,6 км



5 Руновский Сергей 1969 Ярославль, Динамо 88 18:00,0 самостоятельно

6 Подобедов Олег 1969 Ярославль,"Ski 76 Team" 159 19:47,0 самостоятельно

1 Рябинин Николай 1981 МС Ярославль, СДЮСШОР-19 177 15:17,0 Зараковский Е.Р.

2 Полянский Игорь 1990 Ярославль 169 15:23,0 самостоятельно

3 Владимиров Игорь 1991 КМС Ярославль, СДЮСШОР-19 165 15:44,0 Хрущев И.Е.

4 Коровин Сергей 1981 КМС Данилов, СК "Даниловец" 110 16:22,0 самостоятельно

5 Михайлов Павел 1979 МС Ярославль, СДЮСШОР-19 14 16:42,0 Хрущев И.Е.

6 Кочетков Дмитрий 1985 1р Данилов, СК "Даниловец" 123 16:58,0 самостоятельно

7 Кириллин Игорь 1993 1р Данилов, СК "Даниловец" 112 17:12,0 самостоятельно

8 Сучков Ярослав 1993 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 164 17:29,0 Круговой К.Н.

9 Пахнин Константин 1992 1р Ярославль, СДЮСШОР-19 46 18:48,0 Хрущева Л.В.

10 Фомин Алексей 1977 Ярославль,"Ski 76 Team" 176 19:11,0 самостоятельно

11 Суслов Вячеслав 1974 Ярославль,"Ski 76 Team" 180 19:34,0 самостоятельно

Главный судья, судья ВК Л.В. Хрущева

Главный секретарь, судья 1 кат. Ю.Ф. Тараканова

Мужчины 1993-1972 г.р. - 5 км



Сумма лучших мест 6-ти муж. и 

4-х жен. 
Место

1 СДЮСШОР-19 - Ярославль 116 1

2 СДЮСШОР-7 - Ярославль 277 2

3 СК "Даниловец"-Данилов 83 (6 муж.) 3

4 УВД - Ярославль 123 (6 муж.) 4

5 "Ski 76 Team" - Ярославль 355 (1ж. и 5 м.) 5

Главный судья, судья ВК                                        Хрущёва Л.В.

Главный секретарь, судья 1к                                      Тараканова Ю.Ф.

Открытые соревнования города Ярославля 
по  кроссовому бегу 

среди спортивных школ

г. Ярославль,л/база "Яковлевская " 19 мая 2013 г.

№

п/п
Команда

www.skespeed.ru

http://www.skespeed.ru/

